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Fenton Gold x 1 (frozen)
Short Product Name:

Cooked Formed Turkey Breast with added Potato Starch

Traded Unit GTIN: 05030450701016   Internal GTIN: 5030450701016   Supplier : Fenton Barns (Scotland) Ltd   Suppliers Product Code : FG(Fz)

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

466.2kJ

111.5kcal
1.1g 0.4g 0.7g 1.18g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 466.2kJ 111.5kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 466.2kJ 

111.5kCal

Carbohydrates 4.1g

of which sugars 0.7g

Fat 1.1g

of which saturates 0.4g

Fibre 0g

Protein 21.3g

Salt 1.18g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Turkey Breast*, Dextrose, Potato Starch, Salt, Stabilisers (E450, E451), Pepper, Honey Roast Glaze (Sugar, Maize Starch, Tomato Powder, Spices, Salt, Yeast Extract, Honey Powder, Garlic Powder, Onion Powder,

Acidity Regulator (E330), Colours (E160c, E100, E150a), Flavour (Natural Flavour)).

* Made with 100g of turkey per 100g finished product.

Supplier's Product Code : FG(Fz)

Product Added : 15 October 2010

Last Updated by Supplier : 29 October 2021

erudus id : 999253a709414821bce3907802a6b409
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Milk
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Contain
Peanuts
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Does Not
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Does Not
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Does Not
Contain
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Contain

Soya
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Contain
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Dioxide
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Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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